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LISTA PRELIMINAR DE VOTANTES - DOCENTES 

 

1. AGRONOMIA 

  Matrícula Nome 

1 1775862 Adenomar Neves de Carvalho 

2 2160653 Amanda Frederico Mortati 

3 1550049 Andréa Krystina Vinente Guimarães 

4 1551272  Arlete Moraes 

5 1966924  Carlos Ivan Aguilar Vildoso 

6 2143853 Cléo Rodrigo Bressan 

7 1551269 Clodoaldo Alcino Andrade dos Santos 

8 1623255 Cristina Aledi Felsemburgh 

9 1834890 Daniel Ferreira Amaral 

10 1699248 Daniela Pauletto 

11 2142828 Danielle Wagner Silva 

12 1782945 Denise Castro Lustosa 

13 1292377 Edgard Siza Tribuzy 

14 1794640 Edson Varga Lopes 

15 1783034 Edwin Camacho Palomino 

16 1776289 Elaine Cristina Pacheco de Oliveira 

17 1962665 Élcio Meira da Fonseca Junior 

18 1075784 Eloi Gasparin 

19 1619712 Elvislley da Silva Chaves 

20 1965845 Fabrizia Sayuri Otani 

21 2139678 Gabriel Brito Costa 

22 1964235 Helionora da Silva Alves 

23 2147159 Iolanda Maria Soares Reis 

24 2147159 Iracenir Andrade dos Santos 

25 2210074 João Thiago Rodrigues de Sousa 

26 2164025 José Augusto Amorim Silva do Sacramento 

27 1661684 Kelly Christina Ferreira Castro 

28 1061349 Luís Gabriel Alves Cirne 

29 2163936 Manoel José Oliveira da Cruz 
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  Matrícula Nome 

30 1024061 Márcia Mourão Ramos Azevedo 

31 1945119 Maria Lita Padinha Correa Romano 

32 2138862 Maurício Bigolin 

33 1886299 Oberdan Muller Soares das Flores  

34 1178274 Patrícia Chaves de Oliveira 

35 1770373 Paulo Sérgio Taube Júnior 

36 1735411 Raul da Cunha Lima Neto 

37 1776276 Robinson Severo 

38 1776327 Thiago Almeida Vieira 

39 1776710 Troy Patrick Beldini 

 

2. BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS 

  Matrícula Nome 

1 1775862 Adenomar Neves de Carvalho Doutor  

2 2160202 Alanna do Socorro Lima da Silva  

3 2140955 Aline Pacheco  

4 2160653 Amanda Frederico Mortati  

5 1843993 Antonio Humberto Hamad Minervino  

6 1551272  Arlete Moraes  

7 2143853 Cléo Rodrigo Bressan  

8 1551269 Clodoaldo Alcino Andrade dos Santos  

9 1623255 Cristina Aledi Felsemburgh  

10 1834890 Daniel Ferreira Amaral  

11 1699248 Daniela Pauletto  

12 2142828 Danielle Wagner Silva  

13 1782945 Denise Castro Lustosa  

14 1292377 Edgard Siza Tribuzy  

15 1794640 Edson Varga Lopes  

16 1783034 Edwin Camacho Palomino  

17 1776289 Elaine Cristina Pacheco de Oliveira  

18 1962665 Élcio Meira da Fonseca Junior  

19 2138881 Eliandra de Freitas Sia  

20 1075784 Eloi Gasparin  

21 1776205 Everton Cristo de Almeida  

22 1965845 Fabrizia Sayuri Otani  

23 2139678 Gabriel Brito Costa 
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  Matrícula Nome 

24 1046172 Graciene Conceição dos Santos  

25 2383549 Gustavo da Silva Claudiano  

26 1964235 Helionora da Silva Alves  

27 2147159 Iolanda Maria Soares Reis  

28 400797 Jackson Fernando Rego Matos  

29 1520271 Joao Ricardo Vasconcellos Gama  

30 2210074 Joao Thiago Rodrigues de Sousa  

31 2164025 Jose Augusto Amorim Silva do Sacramento  

32 1835644 Juliana Mendes de Oliveira  

33 1835418 Kedson Alessandri Lobo Neves  

34 1661684 Kelly Christina Ferreira Castro  

35 1122443 Lia de Oliveira Melo  

36 1061349 Luís Gabriel Alves Cirne  

37 2163936 Manoel José Oliveira da Cruz  

38 1024061 Marcia Mourão Ramos Azevedo  

39 1945119 Maria Lita Padinha Correa Romano  

40 1886299 Oberdan Muller Moraes das Flores  

41 1178274 Patrícia Chaves de Oliveira  

42 1770373 Paulo Sérgio Taube Júnior Doutor Química Geral 

43 2161642 Rafael Rode  

44 1735411 Raul da Cunha Lima Neto  

45 1074739 Renato Bezerra da Silva Ribeiro  

46 1776276 Robinson Severo  

47 1738813 Rodrigo Ferreira Fadini  

48 1776949 Rommel Noce  

49 1243405 Thalis Ferreira dos Santos  

50 1776327 Thiago Almeida Vieira  

51 1776710 Troy Patrick Beldini  

52 1782990 Ulisses Sidnei da Conceição Silva  

 

3. BIOTECNOLOGIA 

  Matrícula Nome 

1 1775862 Adenomar Neves de Carvalho  

2 1967452 Adriana Caroprezo Morini  

3 2160653 Amanda Frederico Mortati  

4 1843993 Antonio Humberto Hamad Minervino  
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  Matrícula Nome 

5 2144728  Arthur Abinader Vasconcelos  

6 1966924  Carlos Ivan Aguilar Vildoso 

7 2143853 Cléo Rodrigo Bressan  

8 1623255 Cristina Aledi Felsemburgh  

9 1699248 Daniela Pauletto  

10 1794640 Edson Varga Lopes  

11 1783034 Edwin Camacho Palomino 

12 1776289 Elaine Cristina Pacheco de Oliveira  

13 1962665 Élcio Meira da Fonseca Junior  

14 2138881 Eliandra de Freitas Sia  

15 1964235 Helionora da Silva Alves  

16 1018664 Kauê Santana da Costa  

17 1661684 Kelly Christina Ferreira Castro  

18 1122443 Lia de Oliveira Melo  

19 1024061 Marcia Mourão Ramos Azevedo  

20 1770373 Paulo Sérgio Taube Júnior  

21 1243405 Thalis Ferreira dos Santos  

22 1776327 Thiago Almeida Vieira  

23 2143211 Thiago José de Carvalho André 

 

4. ENGENHARIA FLORESTAL 

  Matrícula Nome 

1 1775862 ADENOMAR NEVES DE CARVALHO 

2 2140955 ALINE PACHECO 

3 2160653 AMANDA FREDERICO MORTATI 

4 1551269 CLODOALDO ALCINO ANDRADE DOS SANTOS 

5 1623255 CRISTINA ALEDI FELSEMBURGH 

6 1699248 DANIELA PAULETTO 

7 2142828 DANIELLE WAGNER SILVA 

8 1782945 DENISE CASTRO LUSTOSA 

9 1292377 EDGARD SIZA TRIBUZY 

10 1783034 EDWIN CAMACHO PALOMINO 

11 1962665 ELCIO MEIRA DA FONSECA JUNIOR 

12 1776205 EVERTON CRISTO DE ALMEIDA 

13 1965845 FABRIZIA SAYURI OTANI 

14 1745163 FERNANDO WALLASE CARVALHO ANDRADE 
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  Matrícula Nome 

15 2139678 GABRIEL BRITO COSTA 

16 1046172 GRACIENE CONCEICAO DOS SANTOS 

17 2147159 IOLANDA MARIA SOARES REIS 

18 400797 JACKSON FERNANDO REGO MATOS 

19 1520271 JOAO RICARDO VASCONCELLOS GAMA 

20 2164025 JOSE AUGUSTO AMORIM SILVA DO SACRAMENTO 

21 1835644 JULIANA MENDES DE OLIVEIRA 

22 1122443 LIA DE OLIVEIRA MELO 

23 1689123 LUCIANA KARLA VALERIA DOS SANTOS SOUSA 

24 2163936 MANOEL JOSE OLIVEIRA DA CRUZ 

25 1945119 MARIA LITA PADINHA CORREA ROMANO 

26 1886299 OBERDAN MULLER MORAES DAS FLORES 

27 1770373 PAULO SERGIO TAUBE JUNIOR 

28 2161642 RAFAEL RODE 

29 1738813 RODRIGO FERREIRA FADINI 

30 1776949 ROMMEL NOCE 

31 1776327 THIAGO ALMEIDA VIEIRA 

32 1776710 TROY PATRICK BELDINI 

33 1795661 VICTOR HUGO PEREIRA MOUTINHO 

 

5. ZOOTECNIA 

  Matrícula Nome 

1 1967452 ADRIANA CAROPREZO MORINI 

2 2160202 ALANNA DO SOCORRO LIMA DA SILVA 

3 2140955 ALINE PACHECO 

4 1550049 ANDREA KRYSTINA VINENTE GUIMARAES 

5 1843993 ANTONIO HUMBERTO HAMAD MINERVINO 

6 2142828 DANIELLE WAGNER SILVA 

7 1292377 EDGARD SIZA TRIBUZY 

8 1962665 ELCIO MEIRA DA FONSECA JUNIOR 

9 1075784 ELOI GASPARIN 

10 1619712 ELVISLLEY DA SILVA CHAVES 

11 1965845 FABRIZIA SAYURI OTANI 

12 2139678 GABRIEL BRITO COSTA 

13 1046172 GRACIENE CONCEICAO DOS SANTOS 

14 2383549 GUSTAVO DA SILVA CLAUDIANO 
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  Matrícula Nome 

15 2147159 IOLANDA MARIA SOARES REIS 

16 2210074 JOAO THIAGO RODRIGUES DE SOUSA 

17 1835644 JULIANA MENDES DE OLIVEIRA 

18 1835418 KEDSON ALESSANDRI LOBO NEVES 

19 1061349 LUIS GABRIEL ALVES CIRNE 

20 2163936 MANOEL JOSE OLIVEIRA DA CRUZ 

21 1886299 OBERDAN MULLER MORAES DAS FLORES 

22 2161642 RAFAEL RODE 

23 1735411 RAUL DA CUNHA LIMA NETO 

24 1776949 ROMMEL NOCE 

25 1019611 RONALDO FRANCISCO DE LIMA 
 

6. RECURSO 

6.1. As listas de votantes são passíveis de recurso,  devendo ser interposto via formulário eletrônico 

(link: https://forms.gle/yyBJxURozZe2LJbX8), no período de 16 a 19/07/2021, conforme 

cronograma do Edital. 

 

 

Santarém (PA), 15 de julho de 2021. 

 

 
Comissão Eleitorial 

Portaria nº 17/2021 - IBEF, de 20 de maio de 2021 

https://forms.gle/yyBJxURozZe2LJbX8

